
 

 

 
 

Psichologinių krizinių įvykių 

skambučių centro projekto veiklų 

finansavimo 2023 metų atrankos 

konkurso organizavimo nuostatų 

2 priedas  

 

(Atrankos konkurso paraiškos detalios sąmatos forma) 

 

PSICHOLOGINIŲ KRIZINIŲ ĮVYKIŲ SKAMBUČIŲ CENTRO PROJEKTO 

VEIKLŲ FINANSAVIMO 2023 METŲ ATRANKOS KONKURSO PARAIŠKOS 

DETALI SĄMATA 

 

 

Data  

Pareiškėjo 

pavadinimas 
 

Projekto  

pavadinimas 
 

 

 

Detali projekto išlaidų sąmata ir pagrindimas  

Eil. 

Nr. 

Išlaidų rūšis ir skaičiavimai Matavimo 

vienetas 

Kiekis Vieneto 

kaina 

su PVM 

Eur 

Prašoma 

suma su 

PVM,  

Eur 

 

Prašoma 

suma be 

PVM 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

I. Administravimo išlaidos (ne daugiau nei 10 procentų projektui 

skirtų lėšų) 

   

1. Projekto vadovo ir buhalterio darbo 

užmokestis (nurodyti vardus, 

pavardes, įgytas kvalifikacijas, 

pareigas ir atliekamas funkcijas, 

darbo trukmę, darbo užmokesčio 

dydį) 

     

1.1 Projekto vadovo darbo užmokestis 

(įrašyti informaciją) 

     

1.2 Buhalterio darbo užmokestis (įrašyti 

informaciją) 

     

2. Projekto vadovo ir buhalterio 

socialinio draudimo, Garantinio 

fondo įmokos (nurodyti vienoje 

eilutėje) 

     

3. Buhalterinių paslaugų išlaidos      

4. Iš viso (1+2+3)      



 

 

2 

II. Projekto vykdymo išlaidos    

5. Projekto veiklų vykdytojų darbo 

užmokestis (iš viso,  5.1+5.2+5.x) 

(Nurodyti bendrą projektą 

vykdysiančių specialistų skaičių) 

     

5.1 Vardas, pavardė (nurodyti pareigas 

ir atliekamas funkcijas, įgytas 

kvalifikacijas darbo trukmę, darbo 

užmokesčio dydį): 

     

5.2 Vardas, pavardė (nurodyti pareigas 

ir atliekamas funkcijas, įgytas 

kvalifikacijas, darbo trukmę, darbo 

užmokesčio dydį): 

     

5.3 Pratęsti atitinkamai kaip 5.1, 5.2      

6.  Projekto veiklų vykdytojų socialinio 

draudimo, Garantinio fondo įmokos 

(nurodyti vienoje eilutėje) 

     

7. Apmokėjimas pagal autorines ir 

atlygintinų paslaugų sutartis 

(nurodyti projekte dirbsiančių 

asmenų įgytas kvalifikacijas, 

pareigas ir atliekamas veiklas ir 

pagrįsti detaliai nurodant vieneto 

įkainius): 

     

7.1 Autorinės ar atlygintinos paslaugos 

pavadinimas 

     

7.2 Autorinės ar atlygintinos paslaugos 

pavadinimas 

     

7.3 Pratęsti atitinkamai kaip 7.1, 7.2      

8.  Įranga, priemonės, prekės, reikmenys 

(išvardyti išlaidas, pagrįsti detaliai 

nurodant vieneto įkainius) (šios 

eilutės 6 stulpelyje nurodyti bendrą 

suma: 6=8.1+8.2+8.x): 

     

8.1 Įrangos, priemonės, prekės, reikmenų 

pavadinimas 

     

8.2 Įrangos, priemonės, prekės, reikmenų 

pavadinimas 

     

8.3 Pratęsti atitinkamai kaip 8.1, 8.2      

9. Telekomunikacijos paslaugų, pašto 

išlaidos (pagrįsti detaliai nurodant 

išlaidų pavadinimą ir įkainius): 

     

9.1 Telekomunikacijos paslaugų išlaidos      

9.1.1 Telekomunikacijos paslaugos 

pavadinimas 

     

9.1.2 Telekomunikacijos paslaugos 

pavadinimas 

     



 

 

3 

9.1.3 Pratęsti atitinkamai kaip 9.1.1 ir 

9.1.2 

     

9.2 Pašto išlaidos      

10.  Patalpų eksploatavimo išlaidos 

(pagrįsti detaliai nurodant išlaidų 

pavadinimą ir įkainius): 

     

11.  Materialiojo ir nematerialiojo turto 

nuomos išlaidos (pagrįsti detaliai 

nurodant išlaidų pavadinimą ir 

įkainius): 

     

11.1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

pavadinimas 

     

11.2 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

pavadinimas 

     

11.3 Pratęsti atitinkamai kaip 11.1, 11.2      

12. Viešinimo išlaidos (ne mažiau nei 20 

proc. ir ne daugiau nei 25 proc. nuo 

bendros sumos) 

(pagrįsti detaliai nurodant išlaidų 

pavadinimą ir įkainius)  

     

12.1 Viešinimo išlaidų pavadinimas      

12.2 Viešinimo išlaidų pavadinimas      

12.3 Pratęsti atitinkamai kaip 12.1, 12.2      

13. Banko ar kitų mokėjimo ar kredito 

įstaigų mokesčiai 

     

14.  Iš viso      

15.  IŠ VISO PROJEKTO IŠLAIDŲ 

(4 + 14) 

     

 

Pareiškėjo vadovas ar jo įgaliotas asmuo 

____________________                                                                        __________________ 

(pareigos, vardas, pavardė)                                                         (parašas) 

 

__________________________ 


